МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14 августа 2020 года                             с.Спасское                                               № 319
О внесении изменений в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения от 15 мая 2020 года № 304 «О Порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления Спасского сельского поселения, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 15 мая 2020 года № 304 «О Порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления Спасского сельского поселения, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным» следующие изменения:

1) в пункте 5.2. части 5 прилагаемого порядка слово «рабочих» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Спасского сельского поселения                                                А.В.Деркач
Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             В.А.Ерёменко